
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4377/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
протокол №  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.01 Экономика 
 
по профилям 
Бухгалтерский учет, анализ и аудит; Мировая экономика; Налоговый 
консалтинг и финансовый контроль; Финансы и кредит; Экономика 
логистических систем и интермодальных перевозок; Экономика 
предприятий и организаций; Экономика строительного бизнеса; Экономика 
труда; Экономическая безопасность, анализ и управление рисками 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аверьянова Юлия Рустамовна 2002 150 Нет 

2. Алексеева Анастасия Игоревна 2003 142 Нет 

3. Алексейцев Андрей Алексеевич 2002 207 Нет 

4. Алешин Михаил Андреевич 2002 137 Нет 

5. Алямов Матвей Русланович 2002 181 Нет 

6. Алямов Никита Русланович 2002 187 Нет 

7. Аноприков Матвей Алексеевич 2002 153 Нет 

8. Арифуллина Маргарита Маратовна 2002 176 Нет 



9. Асатрян Сусанна Артуровна 2001 211 Нет 

10. Аслам Али Ризван 2002 129 Нет 

11. Ахметдинова Аида Эдуардовна 2002 160 Нет 

12. Башмакова Марина Витальевна 2002 219 Нет 

13. Башта Александр Евгеньевич 2003 178 Нет 

14. Безрукова Валерия Вячеславовна 2002 176 Нет 

15. Белкина Елена Валерьевна 2002 233 Нет 

16. Богачева Екатерина Олеговна 2002 105 Нет 

17. Борисов Владислав Дмитриевич 2002 166 Нет 

18. Борисов Илья Михайлович 2002 140 Нет 

19. Бородина Алевтина Ивановна 2002 168 Нет 

20. Борозна Богдан Владимирович 2002 185 Нет 

21. Бостан Эвелина Олеговна 2002 159 Нет 

22. Бражников Иван Кириллович 2002 139 Нет 

23. Булаева Юлия Игоревна 2002 149 Нет 

24. Варлыгина Кристина Игоревна 2002 160 Нет 

25. Васюнина Ульяна Евгеньевна 2002 204 Нет 

26. Виноградов Павел Алексеевич 2002 164 Нет 

27. Волобуева Анастасия Витальевна 2002 236 Нет 

28. Волочкова Ирина Евгеньевна 2002 140 Нет 

29. Волчкова Юлия Андреевна 2002 154 Нет 

30. Высочанская Анастасия Николаевна 2002 202 Нет 

31. Гавриленко Юлия Дмитриевна 2002 137 Нет 

32. Гасанов Арзу Мазахир оглы 2002 151 Нет 

33. Гвоздев Максим Дмитриевич 2002 143 Нет 

34. Германов Антон Вячеславович 2002 133 Нет 

35. 
Голубев-Захаров Кирилл 

Алексеевич 
2002 136 Нет 

36. Горковенко Руслан Юрьевич 2002 160 Нет 

37. Горшков Никита Сергеевич 2002 137 Нет 

38. Грамотков Валерий Александрович 2002 191 Нет 

39. Гранкина Александра Ивановна 2002 156 Нет 

40. Гудкова Анастасия Валерьевна 2003 211 Нет 

41. Гурьев Даниил Алексеевич 2002 148 Нет 

42. 
Дадамухамедова Анастасия 

Дмитриевна 
2002 178 Нет 

43. Дамье Даниил Евгеньевич 2002 176 Нет 

44. Деженин Филипп Романович 2002 133 Нет 

45. Джафаров Гасан Тенгиз оглы 2002 139 Нет 



46. Друзенко Дарья Валериевна 2002 156 Нет 

47. Евдокимов Леонид Максимович 2002 133 Нет 

48. Егорычева Дарья Вячеславовна 2003 159 Нет 

49. Ёлкин Алексей Олегович 2000 187 Нет 

50. Жигалина Анастасия Михайловна 2003 183 Нет 

51. Жукова Мария Алексеевна 2002 158 Нет 

52. Зарбаилов Роберт Манаширович 2002 160 Нет 

53. Зимаков Марк Андреевич 2002 148 Нет 

54. Зотов Илья Валерьевич 2002 162 Нет 

55. Игнатов Артём Романович 2002 169 Нет 

56. Изюмова Дарья Андреевна 2001 210 Нет 

57. Ильина Мария Владимировна 2003 163 Нет 

58. Исаев Артём Сергеевич 2002 253 Нет 

59. Исмаилов Малик Магомедович 2002 190 Нет 

60. Кабанов Александр Михайлович 2002 150 Нет 

61. Казимова Амина Самировна 2002 148 Нет 

62. Кайяр Дениз Джан Мустафаевич 2002 177 Нет 

63. Каршина Мария Юрьевна 2002 159 Нет 

64. Касьянов Илья Олегович 2001 186 Нет 

65. Кириллычева Екатерина Сергеевна 2003 190 Нет 

66. Кислякова Олеся Евгеньевна 2002 158 Нет 

67. Козлов Даниил Андреевич 2001 135 Нет 

68. Кокоева Екатерина Нодаровна 2002 133 Нет 

69. Комарова Софья Константиновна 2002 177 Нет 

70. Коренков Никита Сергеевич 2002 157 Нет 

71. Корниенко Александр Аркадьевич 2000 150 Нет 

72. Котова Дарья Валерьевна 2002 148 Нет 

73. Кравцов Фёдор Александрович 2001 121 Нет 

74. Кудрин Владимир Александрович 2002 161 Нет 

75. Кулик Валентин Викторович 2002 132 Нет 

76. Кутейников Вячеслав Юрьевич 2002 158 Нет 

77. Кучеренко Алексей Вячеславович 2003 185 Нет 

78. Кыштымов Виталий Сергеевич 2002 169 Нет 

79. Лабутина Юлия Андреевна 2002 146 Нет 

80. Леонова Дарья Игоревна 2002 139 Нет 

81. Лошкарев Никита Сергеевич 2001 141 Нет 

82. Любеева Анна Андреевна 2003 236 Нет 

83. Ляховицкая Анастасия Юрьевна 2001 160 Нет 



84. Макарова Елена Александровна 2002 151 Нет 

85. Матвеева Мария Сергеевна 2002 174 Нет 

86. Матюхина Кристина Александровна 2002 172 Нет 

87. Мачихина Вероника Евгеньевна 2002 180 Нет 

88. Мешков Никита Константинович 2002 147 Нет 

89. Микаелян Ваган Ваграмович 2001 159 Нет 

90. Миронов Даниил Николаевич 2002 147 Нет 

91. Миронцов Никита Михайлович 2003 142 Нет 

92. Михневич Елена Дмитриевна 2002 185 Нет 

93. Мкртычян Артём Геннадьевич 2002 139 Нет 

94. Моисеева Алина Михайловна 2001 151 Нет 

95. Мурадян Эрик Ашотович 2002 135 Нет 

96. Мусанабиев Митхад Мурадович 2002 142 Нет 

97. Мустафина Наталья Алексеевна 2002 167 Нет 

98. Мухамадеева Яна Радиковна 2002 214 Нет 

99. Мухамадуллина Альбина Азатовна 2002 159 Нет 

100. Наку Матвей Евгеньевич 2002 213 Нет 

101. Немцева Дарья Максимовна 2002 229 Нет 

102. Никитин Никита Алексеевич 2001 144 Нет 

103. Новиков Александр Сергеевич 2002 136 Нет 

104. Новикова Алина Владимировна 2002 207 Нет 

105. Новикова Екатерина Александровна 2002 181 Нет 

106. Носов Никита Алексеевич 2002 148 Нет 

107. Орешкин Максим Яковлевич 2002 148 Нет 

108. Ошано Артём Давидович 2003 139 Нет 

109. Панина Анастасия Борисовна 2002 192 Нет 

110. Пантелеева Ксения Петровна 2002 213 Нет 

111. 
Перегородиев Станислав 

Константинович 
2002 152 Нет 

112. Петаев Егор Евгеньевич 2002 180 Нет 

113. Поливкина Юлия Дмитриевна 2002 170 Нет 

114. Полозкова Арина Андреевна 2002 226 Нет 

115. Поляков Андрей Юрьевич 2002 162 Нет 

116. Пономарева Ксения Владиславовна 2002 168 Нет 

117. Потапенко Юлия Александровна 2002 179 Нет 

118. Праваторов Иван Александрович 2003 161 Нет 

119. Прокофьева Екатерина Денисовна 2002 172 Нет 

120. Пузинская Анастасия Алексеевна 2002 188 Нет 



121. Ратников Кирилл Романович 2002 138 Нет 

122. Родоманова Анна Романовна 2002 143 Нет 

123. Рузматова Рухшона Зафаровна 2002 166 Нет 

124. Рябова Анастасия Михайловна 2002 168 Нет 

125. 
Савушкина Валентина 

Владимировна 
2002 177 Нет 

126. Сазыкина Алина Сергеевна 2002 160 Нет 

127. Салимов Сахил Асиф оглы 2002 169 Нет 

128. Самозван Валерия Андреевна 2002 213 Нет 

129. 
Самофалова Евгения 

Александровна 
2003 172 Нет 

130. Самохина Виктория Денисовна 2002 144 Нет 

131. Саркисян Анна Гариковна 2002 181 Нет 

132. Сафарова Сарытель Зауровна 2002 148 Нет 

133. Сафонова Оксана Олеговна 2002 151 Нет 

134. Сафронов Евгений Викторович 2003 146 Нет 

135. Сахновская Валерия Павловна 2003 184 Нет 

136. Светлов Владимир Дмитриевич 2002 153 Нет 

137. Селиванова Марина Сергеевна 2002 246 Нет 

138. Сибилева София Александровна 2002 208 Нет 

139. 
Скуратова Светлана 

Константиновна 
2002 177 Нет 

140. Смирнов Федор Вячеславович 2002 188 Нет 

141. Спайич Лилиана Миланковна 2002 150 Нет 

142. Стан Мариус Аурелович 2002 175 Нет 

143. Стрелкина Анастасия Сергеевна 2002 170 Нет 

144. Стрельников Дмитрий Сергеевич 2002 134 Нет 

145. Сумина Полина Андреевна 2002 164 Нет 

146. Сухинин Николай Александрович 2002 160 Нет 

147. Терентьева Маргарита Артуровна 2002 128 Нет 

148. Тетерина Юлия Валерьевна 2002 177 Нет 

149. Тикеев Сергей Рустамович 2002 147 Нет 

150. Тимофеев Константин Дмитриевич 2002 205 Нет 

151. Тихомирова Мария Бидзиновна 2003 224 Нет 

152. Товмасян Роберт Арменович 2002 163 Нет 

153. Толмачева Анжелика Антоновна 2002 180 Нет 

154. Ушаков Александр Игоревич 2002 140 Нет 

155. Федоровцева Алина Сергеевна 2003 238 Нет 

156. Филатова Юлия Павловна 2003 175 Нет 



157. Хаджи Светлана Николаевна 2002 157 Нет 

158. Хмеленина Елизавета Андреевна 2002 169 Нет 

159. Хохлов Илья Евгеньевич 2002 225 Нет 

160. Хохлова Марина Сергеевна 2002 195 Нет 

161. Хуцишвили Илья Гочевич 2002 156 Нет 

162. Чапкайло Иван Тарасович 2002 154 Нет 

163. Чудновец Екатерина Сергеевна 2002 153 Нет 

164. Шиленков Фёдор Михайлович 2002 172 Нет 

165. Широкова Анастасия Андреевна 2002 224 Нет 

166. Шкарандин Александр Юрьевич 2002 157 Нет 

167. Шквир Анастасия Игоревна 2002 163 Нет 

168. Яковлев Никита Олегович 2001 150 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


